
 

POSTANOWIENIE NR 2185/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  

w gminie Konstancin-Jeziorna 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w gminie 

Konstancin-Jeziorna, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu omyłki w procesie powoływania: 

1. Marcin Petrykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Józefosław 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marek Ryszard Skonecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konstancin-Jeziorna 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uzasadnienie: 

Komisarz Wyborczy w Warszawie II Postanowieniem Nr 2066/2024 z dnia 15 maja 2024 r. 

powołał w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w gminie Konstancin-Jeziorna Pana 

Marcina Petrykowskiego w wyniku omyłki w procesie powoływania zgłoszonych kandydatów 

na członków obwodowych komisji. Zgodnie z art. 182 § 2 pkt 1 Kodeksu wyborczego, 

obwodową komisję wyborczą powołuje się spośród kandydatów zgłoszonych przez 

pełnomocników wyborczych lub upoważnione przez nich osoby. Pierwszeństwo do zgłaszania 

tych kandydatów mają komitety wyborcze utworzone przez partie polityczne bądź koalicje 

partii politycznych, z których list wybrano radnych do sejmiku województwa, albo wybrano 

posłów do Sejmu.  

Pan Marcin Petrykowski został powołany jako uzupełnienie składu komisji spośród wyborców, 

podczas gdy pominięte zostało zgłoszenie kandydata wskazanego przez uprzywilejowany 

komitet KKW Koalicja Obywatelska. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 


		2024-05-22T12:01:38+0200
	Izabela Szumniak




